
 
 ZARZĄDZENIE NR 184/SOR/24 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 22 listopada 2024r. 

w sprawie ustanowienia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji  

w Urzędzie Miasta Chełmży 

 

 

 Na podstawie § 19 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2024 r w sprawie Krajowych 

Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w 

postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych ( Dz.U. 2024 

poz. 773) oraz na podstawie art. 22 ust 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz. U. 2024 poz. 1077 i 1222)  zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Ustanawia się System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (SZBI) w Urzędzie Miasta 

Chełmży, zwanym dalej Urzędem, którego celem jest zapewnienie poufności, dostępności oraz 

integralności informacji przetwarzanych we wszystkich komórkach organizacyjnych.  

§ 2. Na dokumentację Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie składa się 

Polityka bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Miasta Chełmży stanowiąca załącznik do niniejszego 

zarządzenia; 

§ 3. Nadzór nad wdrożeniem i utrzymaniem SZBI powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4.  Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miasta Chełmży do zapoznania się 

z niniejszym Zarządzeniem i załącznikami do Zarządzenia oraz do przestrzegania zasad zawartych w 

tych dokumentach. 

 

 

Burmistrz 

(-) Paweł Polikowski 


